A.D. P.T., Ep. 15, 83-83

/.

manipularem decimabilem ~~in~~ in Lanozka
omnis grani et seminis cum decima litri
ac 4 fl. Ung. pro quolibet festo Nativita-
tis Christi se solvere submissit.

Zelonyja

Ciech/
([1494])

nob. [Stan.] de 2. accusavit dno. Mart. de
Pacslavi, qui Ep̄o per quendam viduam
Cimbaro ad eel. par. in 2. presentatus duas
orphanas virgines nepotes suas recipere voluerat,
(item delibentoribus) (stan.)

ib. 15^v: Mart. de Pacslavi vicar.

ib. 2.

ib. 15^v

ADi. Pt., Ep. 15, 15

ciéch / riel.

(1494)

Helona

nob. Helena rel. Nicolai de Z. (^{sum} germanus;

nob.) ac. Mathie de Milewo) causam

simoni vicario in Z. movet

ADJ. PT., Ep. 15, 26^v; 27^v: (qui simon) "veniens
in domum tab. / oh. Hel-

priscilla tabernatoris in Z. contendens cum 2 scolaribus:
ministro ecclie et succentore de eadem Z. Illas anfo-
ras et alias res et certissimam concussit et perfudit --
verbis inhonestis a matre improperando; -- quandam
zophiam subditam ipsius Helene percussit, genibus que /

culca [vrt] -- Ex adverso simon allegavit
conventionem inter eos fieri principio pueris
[.....] pueri, qui puer ipsum sim. lapide [...
...]; ostendens utrusa lapide tlatum, [.....] qui
simon postquam sentus est puerum, ipsa 20 (phr
...] a deozo per capillos tranit --

310

Zyelona

Crch

(r. 1495)

Ex decreto Petri epise. Ploc. mgr. Joh. de
Payewo canon. Polth. statuet principalem ad
ratificandum actus per ipsum Joh. Payewski
nomine discreti Martini de Paerki ad
instanciam honor. Nicolai arcium liber.
baccalarii occasione iuris patronatus
et presentandi ecclesie in Z. factos.

A. Dj. Pt. Ep. 15, 105^v

289

Uch

Zielona

(r. 1495)

Simon de Porzece, vicar in Wyssyny
obligat. est 3 sexag. debiti honor. quon-
dam Joh^{is} plebani in Z. pro frumentis ven-
mgro Johanni Payewski canonico Polth. exe-
cutori testamenti dicti Joh^{is} Solvere et
missale cum czalun ad ecclesiam
in Z. restituere

A. Dj. Pt. Ep. 15, 101^v

Czech

Zelona

(1495)

Honorabilis Stanislaus de Oszerenye plebanus in Swelice procurator nobilis Stanislai heredis de Z. citato venerabili Johanne Payensky executore testamenti honorabilis Johannis plebani in Z. per executorem discretum Nicolaum vicarium in Zampsk et relatione ~~per eundem factam~~ ~~is~~ petivit dictum suum principalem a ~~sententiis~~ sententiis excommunicationis absolvi.

Ex adverso Johannes Payensky canonicus Polth. allegavit ipsum non esse debere absolvendum propter raptum per ipsum in re-

A.D. PT., Ep. 15, 92^v-93

/.

bus inferius descriptis per mortem prefati Johannis
plebani in Zelona derelictis.

Et primo allegavit, quod ipse Stanislaus de Zelona
rapuit 30 sexag. in solidis, 10 ducatos Ung.,
4 coclaria argentea valoris 2 sexag., 4 scutellas
stanneas et 4 talaria valoris 1 fl., omnia vesti-
menta, tunicam subductam vulpinam, tunicam bru-
naticam etiam subductam vulpibus, tunicam nigram
panni Notskye valoris 3 sexag., 2 equos valoris 4½
sexag., 2 porcos valoris ½ sexag., 8 agnos valoris ½
sexag., 2 calcearia, 14 volumina librorum, 2 viaticos,
unum antiquum et alium in quinternis valoris 15 fl.,
2 acervos siliqinis in Kamyenskyye, acervum in
Gosdze, 5 acervos in Lanczka avene, tritici,
ordei de horeo plebanali, omnia registra debito-
rum, citographum super 9 sexag. apud Johannem
de Schischky, 3 sexag. apud Stanislaum Gysch de
Lanczka pro decima, 40 gr. apud Adam de Jaroslavi.

Lebona

cięchy
(1495)

ven. d. Joh. de Payenro can. Pdt. executor
testamenti honor. oim Johannis plebani
in 2. -- accusavit contumaciam nob. Stan
heredis in 2. --

Adj. P. T., Ep. 15, 29~

435

Wich

Lzelona

(1502)

Nicolaus in 2 plebanis proposuit contra patro-
nes in ibidem pro 3 mansis et 2 iugeribus, pro arca, orto,
et piscina plebanaali ecclesie in 2. per predecessores, illo-
rum datis, unum mansum ex eisdem ab ecclesie ali-
navorant, petens predictum ^{terarium} ~~terarium~~ mansum sanctuari
per eisdem emensurari. Ex adverso nobiles confessi sunt
donacionem trium mansorum et allegaverunt alienatio-
nem 10 mansorum ab bonis 2. inter quos 10 mansos
unus sanctuari routinebatur.

Q. di. Pr. Ep. 16, 148 ✓

648

Zyclona *Wid*

(1505/1506)

In causa testamentaria Nicolai plebani rud. contra
 nob. Jacobum de Myleno testamentum nob. Barbare
 rel. Johannis Less de Myleno et filie sue Anne confir-
 matum fuit, cuius tenor: Barbara legat de suo dotatio
 in bonis Myleno 10 sexag. et $\frac{1}{2}$ sexag. apud Johannem Noskoryer
 in parvo ecclesie in 2., etiam 2 boves, vaccas, equum castra-
 tum maiorem et aprum, 2 cervos s. lignis et 2 ovine. Anne
 vero legat ecclesie in 2. 10 sexag., omnes margaritas quas
 habuerunt videlicet sertum maius alias tha [Luka] et ser-
 tum minus alias thoczencyza zaprawka collarum,
 pepulum auro intertextum, 4 plumatias, super unam tina

D. G. P. Ep. 16, 226-226v 1.

opportoria, pulcras, tres lodices novos, lintiamen ad aram, 4
mensalia. Item Barbara fratru libus suis de Byenky legat
pelium rubrum pro 3 sexag et 2 sexag. Schifa mariti sui Johannis
demonstravit: Michaeli de Czerhanovo 6 gross, Lechane 15 gross,
ad novam civitatem pro parvo 40 gross. Item Bartholomeo pro
dotalicio 20 gross. Item Johannes Dyeyko de Milerow tenetur
Barbare 1/2 gross. Item annis octavimus copiti seneca
legavit essiam ecclesie in 2. Presentibus Nicolas
minister in 2. nobilibus Stanislas fratri patriu
et Jacobo germano dicit Johannis mariti Barbone.

Stefan Jankowski

Konrad
Kowalski

631

Czech

Zyelona

(1506)

In rause nobilitate de probato contra Ni-
colauu plebanu in 2. decretum fuit quod
dicti nobiles debent habere bancum seu stan-
dardum quod eisdem dictis plebanis assignant.

in li. P. 1 Ep. 16, 221v

Czech / I
(1506)

Luzelona

.. in causa testamentaria inter honores d. Nicol.
pleb. in 2. et nob. Jacobum de Mylleso --

1. testis dicitur Jac. vicar. in 2. -- presbiter -- ser-
vit aucto d. plebano seu sue ecclesie -- non est
multum dives nec multum pauper ignobilis, so-
lum 2 anni sicut est presbiter. in bonis potest ha-
bere sicut 8 reasq. gr. in $\frac{1}{2}$ gr. -- cognoscit omnes
personas videl. hered. condam uxorem Barbaram (B) et
Lictam Barbaram et Ansum filium ipsorum condam
ADJ. PD., Ep. 149, 79^v defunctos. -- dum Bar-
bara dima destinavit /

pro plebano, ut veniret conscribere testamentum,
ipse sciam venit cum plebano suo -- Jacobus venit
et interfuit. -- solum stabant ante curiam,
cum dictis videl. plebano et Jac^o Milewsky et teste
ac magistro scolae qui scribebat hunc testamen-
tum, cum Mathia hauriga qui serviebat tunc tem-
poris apud Nam, -- minister scripsit, sed nescit
si est autentica persona vel non, sed dicit, quod
fuerunt penes confectionem dicti testamenti
idonei testes, ut prius dixit, quod plebanus et
ipse solus Jac. ac testis et hauriga necnon alii
hmelthones quos non recordatur, qui fuerint, quos
non advertebat. ubi per mulierem familiarem
(c. d.)

Zygelona

Wiedr / II
(1506)

(c.d.) kmethonen, ipsius, que exibat et sic dicebat, quod mater videl. Barbara fecit inscribere de dotacione suo 10 seag. et per eandem filia Anna de patrimonio eciam 10 seag. et dixit Item quod Barbara mortua est soluta et Anna usque secunda feria. -- si olim Barbara fuerit domina dotacionalis? vixit, et interrogatus, quantum annos a Anna habuit, dixit: habuisset 14 annos. -- Anna legavit omnes perlas, thangka, zaprawka -- et mater sola 3 thapetas,

ADi. Pö., Ep. 149, 79-80

3 rapky yedwabne, 4 palmaticas super unam
 $\frac{2}{3}$ alias powloky, eciam wesglooye snythe, 3
mensalia de cwoelych, unam sacerdoti ra-
charie, qui nunc est in Gudzowsko, et resi-
dua 2 pro ecclia et dicto sacerdoti 15 gr. super al-
tare, lanceolum pro pelle, $\frac{1}{2}$ sacq. delicti apud
Nosek Joh. de Grabowo -- maritus eius fuit
delictus pro panno Jablonski 40 gr. de Nowe-
myastko et de Czeschonow Michaeli mesastor
pro papere 6 gr. --

2. testis dicit. N. col. minister ecclie in 2.
-- scripsit testamentum et dixit,
(C. d.)

Byelona

Crédit III
(1506)

(c. d.) quod sit autentica persona, quia
creatus per canonicum Lovicensem, sed
nescit quomodo dictus canonicus nomi-
netur, quia est Almanus, et erat crea-
tus ad subordinacionem baccalarii
vectoris scilicet in ibidem --

3. Petrus Mast. hanelho de Kolarukovo --
fuit servus dicte Barbe --: mater non
iacuit infirma unam septimanam, sed pater
A. Di. P. C., Ep. 149, 80 iacuit infirma unam
/

septimanam, -- festis erat ille nuncius,
P² qui venerat pro d. plebano cum precedenti
teste, mandatus per orim Barbaram detestabilem

--
4. festis lab. Mathias de Bartholdi
seors d. Mathie de eadem Bartholdy -- "

Suzelona

Créchy
(1571.)

Joh. Suzelenski

ministre de Roion

Pult. Vest. 7, 123-

Suzelona

Ciedr / zielona
(1511)

nob. Martin. de Suzanowa klany als.

Pancukoy legat pro edia s. h.

Joan. viccar. in h.

Pult. test. 1, 406

or

Rugelona

Credy (1511)

Testes occasione circumiteria in Rugelona vincta
violati, simul et scelerati.

1. Testis dicitur. Nix de crassone adolescens
annorum 20, in R. in scolis manet.

[brake tresci renovij]

ADJ. RC., Ep. 149, 161

Szegelona
nob. jar. dl 7.

Paul. Skobowski minister tunc (pauis) in 7.

Czech/pol.

(1709)
L1512

Putt. text. 1,30

Lyzbono

Czech

(1512)

" In causa dno. Pauli de Slubowo contra nob.
Joan. Bonek de Grabowo -- pro gestione residui debiti
ti pro decima per forum nob. Jo. de Grabowo empti -- --
reconveniendo proponunt, quod ipse Paul. existens
minister ecclie in 2. vendidit nri 3 aevros decime
anni preteriti pro 4 sexag. et pro alia 1/2 sexag. recepit,
quam decimam alteri emptori videl. Ade de Paczkowo
iterum vendidit contra priorem contractum --
Ex adverso clericus -- sed quia idem nob. debuit refer-
mare nri pecuniam in libro ptesti vel in actis consi-
torii, et nichilominus 1 aevrum fatuoravit et interim
ad terram Pousie receperat et navit per laudem
non parendo contractui -- "

A. D. J. 80., Ep. 7, 113.

Zelona

Ciech (1572)

"honor. d. Nic. pleban. in 2. --
reponit -- quod a 30 annis, ut testis
reordatus, semper consuetudo talis fuit
(co do chakomun towana przez plebanow)

rob. Drengow

Adj. P.C., Ep. 149, 171

Czech

Szyelona

(1512)

Nobilis Mathias Garska de Mylewo obligavit se solvere
40 gr. discreto Paulo de Szuboro ministro in Sz. pro
medio acervo siliginis in Graboro recepto et de duobus
acervis quos emerat cum Joanne Noszek de Graboro se
non intromite[ret] sub censuris ecclesiasticis. Satisfecit
presentibus Bartholomeo Modzelewski et Mathia de
Popowo notario.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 23^a

Zyelona, Syzelona

Crédit

(1512)

Tab. Stan. Gostukowo fuit in parochia
apud eccliam in 2. et descendit, transeundo
ad domum, ad tabernam (in Olsewo Jer-
slaw skasy desce)

Put. fest. 1, 144

Suzelona

discr. Joh. viccar. de h.

discr. Paul. Skubowski, tunc (= prius) mini-
ster de h., ~~scilicet~~

Crédit/
(1512)

Putt. test. 7, 178^v

Ciecha

Szyelona

(1512)

In causa discreti Pauli de Szlubowo ministri ecclesie
in Sz. contra laboriosos Adam et Martinum de Paerki,
Paulus proposuit quod ipsi detinuerunt sibi decimam
apud ipsos locatam valoris 6 sexag. nec dimittere volu-
erunt emptoribus videlicet Ade Ypolito Ambrossio de
Olzevo, petens ipsos ad liberam dimissionem cogi, laici
dixerunt quia ipsam decimam prius emerant apud
ipsum ministrum et dominus mandavit probare
huiusmodi contractum emptoris.

A. B. P. i. Ep. 7, 28^v.

Wyzelona

Ciech

(1513)

Nic. vicar. p. h. ante ± 10 annos venit
ad domum Joannis Horik. (nunc kmietowis
foresi
de Muchowto nob. Jacobi Rybyenski) cum
reclivaria tunc vicar. p. h., nunc vice.
in dyschakow

Put. test. 1. 198

Zyelowo

Uchwała (1513)

„Hob. Matias de Grabowo obligant se solvere
pogr. discr. Gregorio ministro ecclie in 2. 3. 4.

ADJ-PC., Ep. 7, 177

Czech/

Sydelona

(1514, 1514)

16. Alb. Ursathka de Osersky legat
eclie in S. summam apud nob. J. Hum
de Nalome

Publ. test. 1, 244

Zygelona

d. Nic. Chądziński curat. in 2.

cedw/

(1515, 1516)

Publ. fest. 1, 460^o

Ciech

Sydlonia

(1516)

1000 1000 1000

1000 1000 1000

cech.?

Ljelona

(1517)

Johannes f. Martini de K. Ploc. dioc.

ad provisionem generosi Johannis
Losz de minori Krzymowloga subdi-

acis Oryechonoviensis et capitanei
Polthoviensis

(presbiter)

Ms. 4874, f. 39

Dykelous

Crch (1518)
108

"honor. Joh. pleb. in 2. -- contra nob. Lucam, Nic.
et alios -- petiuit contra eos tanquam violatores liber-
tatis ecclesiasticæ statutum provinciale extendi. -- Ex abse-
so magi Paulus organista [Polita?] assensus promissor
molestus -- . Plebanus vero verbo contestata in monito-
rio secessit -- . Que volentes animo libere contestan-
di negaverunt, prout narrantur, preter offerendum
die s. Margarete, quod Lucas recognovit se recepisse
pro sorte sua ad eum spectante tanquam ad mi-
nistrum scolarum, essens se tunc servicium scolarum
habuisse -- "

ADJ PC. Ep. 2, 341

(345 = nob. Lucas Nic. de Panco-
ky)

ciach/zellona

(151.8)

Szellona, zyllona

disco. Stan. minister ~~est~~ edie in 2. i qui
ante 2-3 annos equitabat per villam Slaw-
kowo et percussus fuit; germanus eius Jac?
erant in Slawkowo apud honest. Di. Prayfalala

Platt. text. 1, 355-

Byelona, Byelona

acta / rill.
(1518)

I

honor. Joann. in S. presentatus, et honor. Petr.

Chandrynski ad eandem eccl. presentatum,
de eisdem armis, ut et nob. Joann. de Slesy
[= Gyzmata 2.]

a primæva fundacione ecclie presentabat ordi Stan.
et tantum in bonis habuit, quantum Martinus
(un. lac^o), tamen necessu tps bona sua vendidit
Martinus et aliis nepotibus suis, videl. patri Joannis ad
eccliam 2. presentati; et Petr. Chandrynski ser-
vant ordi Stan^m in opido Prasinyschi per quindena
clausum et dedit tibi pro presentacione pellicam aqnell.
et 2090. i. Joann. est presentatus

P. Act. Act. 1, 338

tatus per veros patronos et Petr.
(destinatus)
per Joannem Geroslawy, qui nunquam
concesserat pntare, sed post defunctum ?

plebanum recepit res.

ellia in 2. ^{part.} est fundator per nob. Marcisium
primum fundatorem et coactorem et constructorem,
et presentarunt necessarios eiusdem, videl. Albert. et
Mathias, ex quibus descendunt Stan. et Joan.
plebanus autem olim d. Nic. v. Chandrinski, ex
Stan. vero descendunt Joan. Jac. et Alb. et Joan-
nem Martini presentarunt; ex Mathia vero descen-
dunt Nic. et Mart. Geomani, qui presentarunt Jo-
annem, videl. Jac. Nic. fr. patuelis et pater suus
Martius, nulli alii ibi. sunt preter iam dictos;
et nunc Nic. v. Chandrinski seculari presbiterum
et plebanum habuit (pioniadoms etc); plebanum
nunc defunctum presentarunt nob. Joan. Stan. Mart. Jac.
qui d. Nic. Chandrinski mensis Januarii vita functus est a. 1718.

e. d. : II

(Azytona)

(1518) II

^{Mar.} nob. Jac. Joan. Stan. ad vacante[m] eadem 2. presenta-
runt Joannem Martini actu presb., ea utroque pa-
rentum nob.; nullum antea beneficium et titulum
habentem, habitum et coetum tonsura et habitum clerica-
lem deferentem

Petr. Chandinski habet ecclesiam parochialem in dioc.
Pomran. vna dicta Modunesciu et altare in class.
(alios vobis recognovit:) Stan. Mar. Jac. et Joan. fuerunt semper
patroni et collatores, descendunt enim per lineam
rectam a Moravio primo fundatore et erectore eccle-
siell. Albertus et Math., de quibus processerunt Mart. et
Jac. presentati Jo[ann]is (ss) ex Alberto Stan. qui nunc est
mortuus filii sui sunt Joan. Alb. et Jac. qui 1508 em-
presenterunt (eandem, Mar. et Joannem
Calium vobis:) Joann. Stan. vendiderat
omnia nepotibus suis, videlicet 2 mansos,

• Pütt. test. 1, 338

pro sua conservatione reliquit, Mart^o vero et Jac^o
fere maiorem medietatem bonorum habent:
Marinus fundator genuit filios Albertum et Matiam,
ex Alberto - Stan^o (qui Jac^o Martini pariter), et Matia
Mart. et Jac. nepos Martini; hic Chaudin-
shi pleb. (ultimus) fuit per Petrum epum institutus.

Szyelona

honor. Mathias comendarius in S.

Ciech (1518)

Put. fest. 1, 345

Lyzelona

Crëch/ (1518)

Joan. pleb. in 2. qui ad petitionem
honor. Stan: Bloncowski in consistorio Polt.
contulit servicium vicariatus ad annum
currentem honor. Ad. de Mayky
(et postea negavit aut voluit solvere)

Polit. test. 357

Buzelona

Czech/

(1519)

I

" Testes -- nob. Hedvigisa Kylystky -- contra discip. Paulum
Baranyeu de Panerky --

1. testis nob. Gregorius de Pzedwegewo ^{post vespere} -- erat ad
ministerium ~~scoll~~ in Buzelona pro colacione rogatus,
ubi eo consedente cum prefato ministro dixit testis Matiam
viccarium in eadem Buzelona misisse quendam scolarem
pro teste prefato. Et testis ut aseruit prexiterat in domo
illa Hedvigim inducentem cum Paulo, contra quem indu-
citur. Testis dixit, circa Hedvigim sedere et eandem ample-
xare ex subordinacione Madie viccarii in presencia
Pauli, -- quem testis dixit irasci Paulum ~~de~~ ex amplexa-
cione illa et dicentem eidem: mi domine, noli ean-
dem amplezare amplius,
quia michi est nepotis, /

A. Dj. P. C., Ep. 204, 30-5

et dextis dixit tandem Paulum recepisse Hedvigim per
manum a dexte precepto et illam ducere ad palacium.
cui tandem dixit: ascendas currum, et ipsa libere post
illum transiit et ascendit currum. Testis tandem dixit mini-
strum eire de sua domo et Paulum uno cum puella inducente
rogasse pro colacione, eo tunc nolente --. Tandem auerge
mandavit eo celerius et recessus per campum ad patriam
suam <ducere>. # (v. II) / 7

2. Testis dicit Stan Garrowski minister scoll in 2.
^{post vesperas} Testis dixit ad se venire adolescentem unum ex
scolariis et dicere testi: domine magister, nescio
que puella cum d. Paulo de Pancerby ([undate]), qui testis
dixit se exire et currorisse eo celerius ad currum,
ubi vidit Hedvigim inducentem cum Paulo in currum se-
dentes. Quibus testis dixit se dicere: Paulle, vellitis
[c. d.]

Myelono

(1519) II

[c.d.] una cum hac puella condescendit ad me,
pro collatione, eo tunc nolente, inro dicente: des michi
pacem, domine magister, quia recedam a curru.
Testis videre se dixit, quod surrexerat in curru praefata
ledr. et testis ut audivit ab illa, quod voluit dare fa-
gamde curru. -- Quantum vero ad oppressionem et
deflorationem -- vidit tibi constare dixit -- quia
unum miliase magnam patrimonium suum esse
a 2. dixit. -- "

#. Adiecit tandem testis se venire ad unum sacer-
dotem ibidem in Myel. nomine Martinum pro informa-
A Dj. P. C., Ep. 209, 30-5 cione, quomodo testificare

habeat, a quo audivit, quod venerat eccliam ista
inducens ad domum ipsius, Paulus tunc presentem,
contra quem testis inducitur, et dicentem haec verba:
inter se: domine Paulus, maie michi fecisti, ecce
homines loquuntur de me. Ipse Paulus respondit:
quid feci? ea tunc respondente: tu scis, Quare ego
non clamabas? ipse respondit: quomodo clamare
potui, et tu imposuisti manum super os, Pau-
lus vero dixit -- rogasse, quod illi excessum
permitteret.]

Ciech / Zielona

Zygelona, Zielona

(1519)

honor. joan. de h. pleb. 7. nob. Ando. de Enoro.

no, qui cum aliis biberat in te-
blona dicto. Die Baer-
dino. hostis: vicar. i. zyl.

la in villa 2. circa
sanctuarium cum tunc

hominibus: uno de Panerki et alio de Bartholthuy,
die sabbate ante Valentini, et se in cimiterio
permeabant; templa inductus ad o colam,
minister sole --

dicor. Mathias cantor B. i. h., amialis frater ple-
bani; antientem scolis clamorem, "estimabet
sedes

Pubt. fest. 1, 377 aliquem et scolaribus
ploutere (= peruti) per aliquem

Dzjelona

Crech/

(1522)

"Textes... discer. Joannis Glassnowski ministri schole
in 2. contra nob. Joan. Koro. de Kyjiski --

1. festis discer. Lucas de Slaszky Pazerky -- anno-
rum 30 c. v. u. -- : nob. Joan. de Kyjiski -- conducebat
conseminata de suis pessulis de bonis Pirzortky ad
horem suum, sed decimam ministro ad eum vo-
cacione servicii spectantem non relinquit --

tunc temporis conducebat decimam ministro
-- de aliis pessulis ibid. in Pirzortky ex opposito
pessularum dicti nobilis --, qui inducens appre-
ciaverat festem ad conducendum decimas suas,

-- 2. festis nob. Nic. de Pazerky -- annorum 40
c. v. u. -- : dictus nob. conseminaverat pessulas,
de quibus ad ministram

ADJ. PT., Ep. 204, 159-159v

schole in R. ultima ratione servicii
pertinet, -- "

Lyzelona

Ciech / (1522)

„Tedes -- nob. joannis Kora de Slaszy Kylyski con-
tra honor. e. joan. heredem et curatum in R. --

1. testis nob. joan. de Slaszy de parochia zye-
lyorensi -- annorum ut apparebatur 50 c. v. u. --
scl dominico ante missam in cimiterio in R. -- inducens
petiit a. plebanum -- quatinus ipsum evinceret super deci-
ma, quam sibi d. pleb. -- vendidit. Cui a. pleb. dixit:
nosco ego, quod tibi vendidi post tuas pessulas in
bonis kylyski --

2. testis nob. Mathias de Dlugolanka de parochia
Salucensensi -- annorum ut apparebatur 40 c. v. u. --
(takoi): nosco ego quod tibi vendidi decimam post tuas
pessulas in bonis kylyski per te consensetas --

A. D. R. Ep. 209, 162 v

~~1524~~
Wylona

Ciecha

(1524)

Testes -- Joannis in 2. plebani contra -- nob. Joannem Bacu
factorem dni Wylony --

1. testis dicit joan. minister scolarum Bogatle -- par-
ti inducenti testis pro nunc servisse < se dicit >. -- fuit
missus per predictum pleb. ad d. Joannem Bogatly, ut
sibi daret currum lignorum ad festa Natalis Christi, quem
et donare dicit --, -- dicit se tandem ire ad silvam cum
laico, qui erat missus per inducentem propter ligna cum
curru, quos suppleant joan. Bacu factor dni Wylony, impe-
tens ab eis, cuius iussu -- venissent ad silvam. -- dixerunt
quod de voluntate dni Joannis Bogatly, et predictum facto-
rem -- testis dicit recipere securim et lancea ad osuepam
percuttere predictum laicum, nomine Andream Gwssik, --

2. testis nob. Barthol. de 2. -- < pro 3. testis erat vocatus nob.

A Df. PC, Ep. 204, 2346-235 joan. bires in Bogate

qui invocare nolunt, actamen deposuit penitus se
deditisse curram lignorum in silva bonorum suorum
comonium, que habet cum dno Tylyerky, dno
plebano in 2., qui postquam equitaverunt pro
predictis lignis, relatum est ei quod receperat cur-
rum factor dni Silicki ---

Sielona

Ciech

(1524)

I

"Fides... nob^m Nic. Stanⁱ Luce germanorum de Panczki
et aliorum contra honor. d. joan. in I. pleb. -- occasione
sepulture --

1. testis nob. Stan. de Radzięewo -- annorum ut
dixit 40 et ultra -- de parochia Paliky.. ~~noto~~ no-
vit patronos Jac. et Mart. et Stan. qui presentant^o olim
d. Nic^m Chandinski. -- non novit olim Andream
Gzinska, sed audivit, quod ex donatione sua fuit
erecta eccl^a in s. et fuit patronus dicte eccl^e. It.
audivit quod sine prole obiit dictus Andr. -- reser-
si inducendos descendissent ex Andrea, sed sunt,
quod bona dicti Andree tenent et semper erant
in presentacione plebani. -- ad presentacionem eo-
rum fuit olim Mart. patronus ipsorum inducencium
presentatus et decima post villam Lanczka loco unius
ADJ. P^o, Ep. 207, 210-212 pensionis reservata, ;

quam tenuit usque ad mortem -- predecessores
inducendum emerunt bona dicti Andree Grinola
fundatoris ecclie in S. et habent privilegia empcionis
dictorum bonorum et successerunt in iure patro-
natus ex dictis bonis sic acquisitis a 10 mansis
et semper presentabant plebanum, sicut et moder-
num presentant nec aliquando inquietabantur
-- pro dicta sepultura nec eam solvebant --

2. Testis nobis Jean. Kamienski -- de parochia
Palubiz, sed propinquus est illi ecclia in S. et tri-
visitant, -- annotatum ut dixit 50 velutbra, -- It. novit
patronos dicte ecclie in S. videl. Petrum, Mart., nomen
ipsum non meminit, Nic. Bich, Petrum, Thiborium
de Brosowo et Mathieum, ad quorum presentationem
semper plebanus instituebatur -- -- non novit
Andream Grinola primum fundatorem dicte ecclie
[c.d.] M.

Sielona

Wied

(1527) II

[c. d.] in s., sed credit quod nepotem suum, eadem
eodem nomine Andr. vocatum, post quem dicto. bona
sua inducentes tenent per successionem, --
prefati inducentes descendunt ab Andrea primo
fundatore, qui eadem ut audivit tantum dedit
pro sonctorario, quantum et volites de s. et
semper presentabant vocacione occurrente plebi.
-- sicut et modestum pleb^m presentant. --
fuit presens circa multorum fratrum inducentium
sepulturam, quando in choro dicte ecclie sepe-
liebantur -- et nunquam solvebant dictam
sepulturam alicui ex plebanis nec vicariis --
3. testis nob. Nic. de Cornuener -- annotum ut
apparebat 70 vel ultra, de parrochia Palubey -- audivit
A. Dj. P. Ep. 209, 210-212 quod volites de Poncubi

et Brozowski sunt etiam patroni dicte eccle, sicut
et Zielenski, -- nobiles de Paneski et Brozowski de-
scendent generis de Andree Gzimala, -- nescit quod
filios sui And. Gz. habuit et qui sunt progenitores
sui. -- induentes et eorum predecessores fuerunt
semper a prima fundacione patroni dicte eccle -- post
Andream Gzimala. primum fundatorem, ex quo successerunt
et ex quo progeniti sunt -- et vidit quod
corpora nobilitum de Paneski et Brozowski in choro
eccle s. tumulabantur sine -- aliqua solucione
sua contribucione -- "

Nygelona

Czechy

(1525) I

« Restes... nobilitum die Luce de Pancetki et Pontiac
Joannis de Bizorowo contra nob. West. Nygelenski.

1. testis nob. Baltasar Nygelenski...: tempore
et anno, quo Joan. f. Martini factus est plebanus ecclie
in 2. fecerunt contractum dicti nobiles cum Martinis
Nygelenski super faciendam alternata in cimiterio
in 2., ubi insimul stantes... obtulerunt talem cum
alijs nobilibus... dicentes: fecimus inter nos contrac-
tum, quod debemus inter nos alternata facere
et eandem inscribere ad acta sub pena 100 ducatorum
quod dicti nobiles plebanum alium post mortem
eiusdem moderni plebi presentare delibuerunt. Quis
contractu -- facto presentavit dicti nobiles a. Joannem
Martinum d. Martini et factus est plebanus post pre-
ADJ. PC, Ep. 209, 261-262 sextacionem factam. --

= 265-266

2. testis nob. Mathias de Tugemy --: 7 anni
lapsi sunt, post mortem Olm Chazdrinski erant multa
re discordie inter patronos ecclie de iure patronatus,
ecclie, (podobnie)

3. testis nob. Alb. de Tugemy -- ad intercessionem
nobilitum Paneczowsky interrogatus (podobnie)

(2650.) 4. testis nob. Jac. Nyzelbański --: a 7 annis
tempore estivali -- in cimiterio circa eccliam ibid. in 2. -- ve-
nerunt ad sedem nob. Dni, Lucas, Paulus, qui dixerunt --
ut tibi notum, quod nos fecimus contractum -- et iam
examine filius Dni Martini erit plebanus, post cuius
mortem nos spectabit presentatio. --

5. testis lab. Steph. de Jarchohy subditus Dni
Leszcziński --: Dni inducentes commiserunt plebanicum
duo Martino Nyzelbański cum Joanne filio suo,
et alternatim inter se inscribere debuerunt
[c.d.]

Zygelona

Credr

(1525) II

[c. d.] sub 100 ducatis pene... d. Mart. dixit: si
michi non creditis, sit pena 100 duc., venit
formula testis, quis interponit ~~et~~ dictam penam.
-- "

A. D. J. P. C., Ep. 204, 261-262 = 265 v - 266

Maglona

Ciech

(1525)

" Testes -- Joannis plebani in 2. confro. Mygliborium carnyensis --
1. testis nob. Alb. Carnyensis germanus Mygliborii --; borram
testis habet indivisam cum ipso Mygliborio et aliis fratribus,
in qua borra testis dicit se dedisse robora ligna ipsi d. Joanni
plebano, quandocumque volit, pro necessitate ipsius plebani. --
2. testis nob. d. Mathias Carnyensis germanus Mygliborii --;
Alb. frus germanus eius -- dedit in borra ligna d. Joanni
plebano de 2. -- de consensu testis -- "

Adj. R. Ep. 209, 286

Myszkowa

Liédh.

(1525)

.. Testis -- nob. Myszlybotia de Cortognewo contra honor. Joan. pleb.
in 2. occasione stube ..

1. testis hab. Mart. Jozthomica de Zbysznewo -- etatis
ut apparebat 20 annos etc. -- solus testis dictam stubam con-
duxit cum alio suo consocio una vice tantum in 2. curris
nocte pro dictis roboribus stube aquitavit, quia testis pro-
tunc plebanus servavit et ut testis meminuit 14 robora receperunt
et alia nocte cometho eiusdem plebani equitavit pro dic-
tis roboribus et adduxit dicta robora stube, resavit tamen
testis quantum, similiter in 2. curris, de bonis Miodryga-
nowo dictam stubam conduserunt in curiam plebani
in 2. -- anno praeterito ante Nativitatis Domini. -- si
dictam stubam plebanus curavit. dixit testis: amplius
nichil scio dicere -- . 2. testis hab. vic. de

A Dy. SC., Ep. 209, 278 v-279

Tangroznowo --

vidit robora, stabam concennenti in curt. duo-
bus ancennia et novit testis 1 equum in curia,
qui equus est d. plebani in 2., quando ducta sunt
dicta robora per villam Vangra. de mane,
nescit tamen testis unde -- ducta fuerant
neque scit cui -- "

Siclona

Ciech

(1526)

„Tecki -- honor. a. Joannis in s. plebani contra nob.

Nic. de Panckbi --

1. dedit nob. Paul. dicitur de Niesiebandy -- ipse Nic.
recepit decimam de 2½ mansis quos colunt nobiles
in bonis Baranowo, que decime semper dabatur
ut etiam in s. -- in eisdem bonis Baranowo
datur decima de 3 medijs mansis pro episcopo de-
sertis, quos etiam nobiles colunt, et ita ipse totum
recepit, existens emptor decime episcopi. Et tantum
deponit. <valoris 2 sexag. > [copis. ver. octoginta].

2. dedit nob. Alk. de Niesiebandi -- fuit vocatus in
testimonium per inducendum, quando Nic. de Panckbi
ducebat decimam de dictis mansis 2½ de bonis Ba-
ranowo nobilitatis, nescit tamen quantum erant cas-
sule in eisdem. Dicit

A. D. J. Th., Ep. 204, 296

Y.

quod a prima fundatione ad hunc in Sillesna
plebanus semper capiebat eandem decimam
de decimis $2\frac{1}{2}$ mansis et factores de $1\frac{1}{2}$ deserto pro
episcopo, et ita ipse existens emptor $1\frac{1}{2}$ mansi
tulit totum de omnibus. --''

122

Piech/

Zielona

(1530)

Johannes plebanus intavit summam proven-
tuum sexag. 25; vicarii 2 habent sexag.
7½; rector sexag. 4.

(Decanatus Przaszchensis)

Arch. Kou. Hist. X, Kol. Put. III, s. 384

Zielonia

Credy

(1564)

Stan. Zielinski ^{x)} h. Jaskółiec z Letowa,
pow. ues. par. Gaszowin

^{x)} wysi z zielonej w z. cięchan

Dziadulewica Rekozniczasz

Mies. Herald. 1938, XI nr 10 z 191